
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Mojmír Grmela 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace využití vozového parku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X     

2 Splnění cílů práce       X    

3 Teoretická část práce       X    

4 Praktická část práce       X    

5 Formální úprava práce       X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Téma bakalářské práce je pro podnik aktuální. Stanovený cíl práce představuje analýza 
vozového parku konkrétního podnikatelského subjektu se zaměřením na zachycení 
procesního řízení správy a nákladového zatížení. Stanovený výstup práce představuje návrh 
optimalizace procesního řízení správy vozového parku a optimalizace nákladového zatížení. 
Zvolená struktura práce převážně napomáhá k dosažení stanoveného cíle. Chybí však bod  
s problematikou optimalizačních metod a bod s problematikou analýzy a zjištěných problémů, 
úzkých míst. Cíl práce se převážně podařilo naplnit. V praktické části je provedeno posouzení 
vozového parku společnosti a jejího systému řízení s využitím procesního přístupu. 
Formulovaný návrh zlepšení systému řízení vozového parku společnosti a snížení 
nákladového zatížení je reálný. Není však výsledkem využití optimalizačních metod. 
V závěrečné autor shrnuje vlastní bakalářskou práci, její teoretickou a praktickou rovněž jsou 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
shrnuta navržená zlepšení stávajícího systému řízení vozového parku.  Po formální stránce je 
úroveň dobrá. Vyskytují se předložky na koncích řádků, neuvedený zdroj u některých obrázků 
a přesah některých tabulek na další stranu. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Jaké jsou základní optimalizační metody?  
2. Jaké jsou zjištěné problémy, úzká místa, v procesu řízení správy vozového parku a 
nákladového zatížení vozového parku?  
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. září 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


